
 
 

Denna information är en sammanfattning av hur försäkringen gäller och vad försäkringen inte gäller för. Informationen är 
allmän och inte utformad för varje försäkrads speciella behov.  För mer information se för- och efterköpsinformationen. För 
fullständiga försäkringsvillkor ber vi dig kontakta Northmill på telefon 08-400 070 40 eller gå in på northmill.com/se/villkor/. 
 
Vilken typ av försäkring handlar det om? 
Frivillig gruppförsäkring som kan ge dig ekonomisk avlastning om du skulle bli sjukskriven eller arbetslös. Försäkringen kan täcka dina 
vardagliga kostnader, som till exempel utgifter för boende, genom att betala ut ett månatligt belopp som du själv har valt. Ersättningen 
baseras på antalet dagar du blir arbetslös, sjukskriven till följd av sjukdom eller olycksfall. Ersättning om du skulle avlida uppgår till tolv 
gånger det försäkrade beloppet. Du kan välja att försäkra ett belopp på upp till 6 000 kr per månad. 
 

 
 

Vad ingår i försäkringen? 
 
 

 Arbetslöshet: Försäkringen ger ersättning om du blir helt och 
ofrivilligt arbetslös under försäkringstiden. 

 Nedsatt arbetsförmåga: Försäkringen ger ersättning när din 
arbetsförmåga är nedsatt med 25, 50, 75 eller 100 procent. 

 Dödsfall: Försäkringen ger ersättning om du avlider under 
försäkringstiden. 

 
Försäkringen ger en månatlig ersättning som motsvarar det belopp 
du väljer att försäkra.  
 
Du väljer själv vilka fasta kostnader som ska ingå i försäkringen, 
försäkringsbeloppet får högst motsvara följande fasta kostnader:   
 Boendekostnader (hyra, månadsavgift, hem-/villaförsäkring) 

 Kommunikation (telefon, internet, tv) 

 Hushållskostnader (el, avfall, vatten, värme) 

 Fordonskostnader (avgift för parkeringsplats, fordonsförsäkring, 
fordonsskatt) 

 
Maximalt belopp är 6 000 kronor per månad i totalt tolv månader 
per försäkringsfall. Vid dödsfall är maxbeloppet 72 000 kronor. 
 
Ersättning ges med 1/30 av månadsersättningen per dag som 
arbetslöshet eller den nedsatta arbetsförmågan varar. 
 
Ersättningen betalas till dig. 
 
Observera: 
 
En förutsättning för ersättning för arbetslöshet är att du före 
tecknandet av försäkring eller före försäkringsfallet haft en 
anställning eller varit företagare sedan minst 180 dagar.  

En förutsättning för ersättning för nedsatt arbetsförmåga är att du 
före tecknandet av försäkring eller före försäkringsfallet haft en 
anställning eller varit företagare sedan minst 30 dagar och under 
de 30 dagarna varit arbetsför. 

 
 

Vad ingår inte i försäkringen? 
 
 
Exempel på undantag i försäkringen 
 
Försäkringen ersätter inte arbetslöshet om du: 

 vid tecknandet var uppsagd/varslad eller kände till kommande 
varsel eller uppsägning. 

 blir arbetslös när tidsbegränsad anställning upphör vid 
avtalad tid. 

 blir arbetslös från en tidsbegränsad anställning med en 
avtalad anställningstid på kortare än sex (6) månader. 

 blir uppsagd under provanställning. 
 sagt upp dig på egen begäran. 

 
Försäkringen ersätter inte nedsatt arbetsförmåga och 
sjukhusvistelse som: 

 inträffar under kvalificeringstiden, 
 har samband med medvetet självförvållad kroppsskada 
 orsakats av sjukdom, skada eller symtom som du behandlats 

eller undersökts för under de 12 senaste månaderna innan du 
ansökte om försäkringen. Du får inte heller ersättning för 
besvär som har samband med sådan sjukdom, smitta, skada 
eller symtom. Detta gäller även om diagnosen kunnat 
fastställas först efter att försäkringen började gälla. Detta 
undantag gäller dock inte om försäkringsfallet inträffas efter 
24 månader från det att du tecknat försäkringen. 

 
Försäkringen ersätter inte dödsfall: 

 vid självmord inom ett år från försäkringens tecknande, om 
det inte måste antas att försäkringen tagits utan tanke på 
självmordet eller 

 dödsfall som orsakats av sjukdom, smitta, skada eller symtom 
som du behandlats eller undersökts för under de 12 senaste 
månaderna innan du ansökt om försäkringen. Du får inte 
heller ersättning för besvär som har samband med sådan 
sjukdom, smitta, skada eller symtom. Detta gäller även om 
diagnosen kunnat fastställas först efter att försäkringen 
började gälla. Detta undantag gäller dock inte om dödsfallet 
inträffas efter 24 månader från det att du tecknat 
försäkringen. 

 Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker? 

 Försäkringen täcker inte skador som inträffar under kvalificeringstiden. Kvalificeringstiden räknas från försäkringens första dag. 
För arbetslöshet är kvalificeringstiden 180 dagar och för nedsatt arbetsförmåga är kvalificeringstiden 30 dagar. För dödsfall gäller 
ingen kvalificeringstid. 

 Karenstiden är den första tiden från försäkringsfallet räknat. Karenstiden är 30 dagar. För dödsfall gäller ingen karenstid. 
 Ersättning betalas endast från ett av momenten, arbetslöshet och nedsatt arbetsförmåga, under samma period. 

 

Northmills Utgiftsskydd 

Faktablad för försäkringsprodukt 
 
Företag: För dödsfall är BNP Paribas Cardif Livförsäkring AB, org.nr 516406-0559, försäkringsgivare. För övriga moment är BNP Paribas 
Cardif Försäkring AB, org.nr 516406-0567, försäkringsgivare. 
Produkt: Utgiftsskyddsförsäkring förmedlad av Northmill Bank AB, org.nr. 556709-4866. 
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  Var gäller försäkringen? 

 För att teckna försäkringen ska du vara folkbokförd i Sverige. 

 Försäkringen gäller för försäkringsfall som uppstår i hela världen. 

 
 

  Vilka är mina skyldigheter? 

Vid anspråk på ersättning ska du skicka en skadeanmälan till BNP Paribas Cardif så snart som möjligt. Du kan anmäla skada på 
bnpparibascardif.se eller genom att fylla i och skicka en skadeblankett till BNP Paribas Cardif. Du kan också skicka de handlingar 
som BNP Paribas Cardif behöver för att kunna bedöma din rätt till ersättning.  

När du anmäler en skada får du själv betala kostnaden för de intyg eller underlag som behöver för BNP Paribas Cardif ska kunna 
bedöma om du har rätt till ersättning. Har BNP Paribas Cardif inhämtat intyg, journaler och liknande handlingar står BNP Paribas 
Cardif kostnaden för dessa. 

Om BNP Paribas Cardif behöver upplysningar för att bedöma om du har rätt till ersättning ska du skriftligen medge att BNP Paribas 
Cardif får inhämta information om dig hos läkare, sjukhus, annan vård- eller försäkringsinrättning (Försäkringskassan och a-kassa). 
Om du inte ger ditt medgivande och BNP Paribas Cardif då inte kan bedöma din rätt till ersättning kan det innebära att du inte får 
någon ersättning. 

Du är skyldig att omedelbart upplysa BNP Paribas Cardif om du får nytt arbete eller om du blir företagare, eller om ersättning från 
a-kassan upphör under period som BNP Paribas Cardif betalar ersättning för arbetslöshet till dig. Du är också skyldig att upplysa 
BNP Paribas Cardif om du får tillbaka arbetsförmågan eller om ersättning från Försäkringskassan eller motsvarande norsk, dansk 
eller finsk instans upphör. 

 
  När och hur ska jag betala? 

Försäkringen betalas månadsvis i förskott. 
 

 

  När börjar och slutar försäkringen gälla? 
Försäkringen gäller från och med dagen efter det att ansökan skickats in. En förutsättning är att Northmill mottagit fullständiga 
ansökningshandlingar. Om du tecknar försäkring över telefon börjar försäkringen gälla när du skriftligen accepterat 
försäkringserbjudandet. 
 

Försäkringsavtalet gäller för en månad. Om inte försäkringsavtalet sägs upp av någon av parterna förnyas det på de villkor som 
BNP Paribas Cardif anger med en månad i taget. 
 

Försäkringen gäller längst till och med:  
• Den månad du fyller 67 år för arbetslöshet  
• Den månad du fyller 70 år för nedsatt arbetsförmåga och dödsfall 
 
Försäkringen upphör dessförinnan att gälla om: 

• ditt produktengagemang hos Northmill har avslutats 

• den har sagts upp av dig eller BNP Paribas Cardif 

• gruppavtalet sagts upp eller 

• du avlider. 
 

Observera: En förutsättning för ersättning för nedsatt arbetsförmåga är att du får ersättning från Försäkringskassan.  
En förutsättning för ersättning för arbetslöshet är att du får ersättning från A-kassa. 
 

 
  Hur kan jag säga upp avtalet?  

Ångerrätt: Du har rätt att ångra tecknandet av försäkringen inom 30 dagar efter att du mottagit försäkringsbeskedet. Du ska då 
meddela Northmill att du ångrar dig. Inbetald premie återbetalas då till dig och försäkringen anses aldrig ha trätt i kraft. Inga 
särskilda formkrav gäller för nyttjande av ångerrätt. 
 
Uppsägning: Du kan när som helst säga upp försäkringen genom att meddela Northmill, vilket innebär att den sägs upp 
omedelbart eller i samband med att den förutbetalda perioden upphör. Inga särskilda formkrav gäller för uppsägning av 
försäkringen. 

 
 


